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11ème Rallye Classic Val de Sèvre
Challenge Poitou Charentes

30 avril et 1er mai 2016

Classement final
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Clt N° EquipageEquipage Véhicule Période Temps net Pénalité Résultat Ecart Interv.

1 3 Olivier LAMADE / François CASCAILOlivier LAMADE / François CASCAIL Porsche 911 JJ 1 117 117

2 5 Stéphane RUSSEIL / Olivier DROCHONStéphane RUSSEIL / Olivier DROCHON Porsche 911 3.2L CARRERA JJ 2 170 170 +53 +53

3 4 Nicolas ROUSSEL / Maël ROUSSELNicolas ROUSSEL / Maël ROUSSEL Peugeot 205 GTI 1.6 JJ 3 232 232 +115 +62

4 7 Delphine LEBOSSE-FAYE / Caroline GARDET-LEBOSSEDelphine LEBOSSE-FAYE / Caroline GARDET-LEBOSSE VW Golf GTI II 1 289 289 +172 +57

5 2 Jean François LASSAUX / Jean-Baptiste LASSAUXJean François LASSAUX / Jean-Baptiste LASSAUX Sumbeam CHAMOIS GG 1 339 339 +222 +50

6 12 Gaetan TARDY / Dominique POISGaetan TARDY / Dominique POIS Ford CAPRI 2600 RS HH 1 344 344 +227 +5

7 32 Marc TOURNEUX / Bertrand TOURNEUXMarc TOURNEUX / Bertrand TOURNEUX Renault CLIO WILLIAMS ZZ 1 382 +20 402 +285 +58

8 51 Frédéric LAIGNE / Patrice GANDYFrédéric LAIGNE / Patrice GANDY Renault 21 turbo JJ 4 445 +10 455 +338 +53

9 6 Julien TERRASSIER / Rémy LECLANCHEJulien TERRASSIER / Rémy LECLANCHE Fiat FIAT X1-9 II 2 614 614 +497 +159

10 18 Eric VAN DEN ZANDE / Emmanuel GRENIEREric VAN DEN ZANDE / Emmanuel GRENIER Alfa Roméo Giulia GG 2 973 +30 1003 +886 +389

11 10 Romain ERNOULT / Bastien GIRARDRomain ERNOULT / Bastien GIRARD Renault 5 ALPINE TURBO JJ 5 1079 1079 +962 +76

12 49 Rodney MAYOUTE / Damien HERVOUETRodney MAYOUTE / Damien HERVOUET Nissan 300ZX JJ 6 980 +100 1080 +963 +1

13 9 Alain ROUVREAU / Pascal DA COSTAAlain ROUVREAU / Pascal DA COSTA Porsche 911 GG 3 1161 1161 +1044 +81

14 17 Jacques LABASTIE / Gilbert BALLETJacques LABASTIE / Gilbert BALLET Alpine A110 HH 2 1100 +90 1190 +1073 +29

15 23 Jacques MERLIN / Mathieu MERLINJacques MERLIN / Mathieu MERLIN Alpine A110 HH 3 975 +410 1385 +1268 +195

16 22 Benoist NOEL / Gaëlle ROUX-NOELBenoist NOEL / Gaëlle ROUX-NOEL Peugeot 504 cabriolet HH 4 1406 +60 1466 +1349 +81

17 64 Sylvie CHAUVIN / Cécile BROUILLARDSylvie CHAUVIN / Cécile BROUILLARD Alfa Roméo ALFASUD JJ 7 1417 +150 1567 +1450 +101

18 30 Michael HICKS / William WEEKSMichael HICKS / William WEEKS Porsche 914 GG 4 1829 +170 1999 +1882 +432

19 42 Guillaume CARVALHIDO / Delphine DUBOISGuillaume CARVALHIDO / Delphine DUBOIS Peugeot 205 GTI JJ 8 2003 +20 2023 +1906 +24

20 26 Bertrand DAMY / Marie-Hélène DAMY-GAUDINBertrand DAMY / Marie-Hélène DAMY-GAUDIN Lancia FULVIA 1300 S HH 5 2033 2033 +1916 +10

21 36 Ayrton AUGE / Cyndie ROUSSEAUAyrton AUGE / Cyndie ROUSSEAU Austin MINI II 3 2071 +20 2091 +1974 +58

22 20 Vincent GARDRAT / Thomas GARDRATVincent GARDRAT / Thomas GARDRAT Fiat CINQUECENTO ZZ 2 2093 2093 +1976 +2

23 16 Philippe QUERON / Monique QUERONPhilippe QUERON / Monique QUERON Porsche 3.2 CARRERA JJ 9 2066 +60 2126 +2009 +33

24 33 Patrick MANGOU / Kilvanec GAUTIERPatrick MANGOU / Kilvanec GAUTIER Peugeot 104 ZS II 4 2138 +10 2148 +2031 +22

25 61 François CHAUVAUD / Benoit RICHERFrançois CHAUVAUD / Benoit RICHER Autobianchi Lutèce GG 5 2157 +150 2307 +2190 +159

26 55 Robert DAGUZE / Christine BOUJURobert DAGUZE / Christine BOUJU Renault 11 Turbo JJ 10 2480 2480 +2363 +173

27 15 Patrice MAZALEYRAT / Thibaut BATSPatrice MAZALEYRAT / Thibaut BATS Lancia FULVIA 1300 S GG 6 2298 +200 2498 +2381 +18

28 72 Pierrick GIRAUDEAU / Jean François HERAULTPierrick GIRAUDEAU / Jean François HERAULT Alpine A110 GG 7 2240 +300 2540 +2423 +42

29 37 Guy AUGE / Alexandra AUGEGuy AUGE / Alexandra AUGE Alfa Roméo ALFA GTV6 JJ 11 2377 +290 2667 +2550 +127

30 75 Olivier PELTIER / Aurélien ROYOlivier PELTIER / Aurélien ROY Chevrolet CORVETTE II 5 2612 +70 2682 +2565 +15

31 29 Patrick BRIFFAUD / Christian BOUINPatrick BRIFFAUD / Christian BOUIN Alpine A310 V6 Turbo JJ 12 2691 2691 +2574 +9

32 47 Damien PETIT / Tanguy ROBERTDamien PETIT / Tanguy ROBERT Peugeot 205 GTI JJ 13 2614 +160 2774 +2657 +83

33 19 Arnaud DOUBLET / Patrick VIALArnaud DOUBLET / Patrick VIAL Alfa Roméo ALFETTA GTV II 6 2728 +60 2788 +2671 +14

34 66 Jérôme LEMASSON / Laurinda MARTINSJérôme LEMASSON / Laurinda MARTINS Audi 80 JJ 14 2638 +170 2808 +2691 +20

35 11 Brice KOLHER / Carole KOLHERBrice KOLHER / Carole KOLHER MG C Cabriolet GG 8 2816 2816 +2699 +8

36 74 Gael LECHAT / Anne-Lyne LERICHEGael LECHAT / Anne-Lyne LERICHE BMW 840 CI ZZ 3 2824 +20 2844 +2727 +28

37 45 Fabrice CARVALHIDO / Enzo CARVALHIDOFabrice CARVALHIDO / Enzo CARVALHIDO VW GOLF GTI II 7 2710 +190 2900 +2783 +56

38 14 Arnaud FILLON / Hervé DEBAUDArnaud FILLON / Hervé DEBAUD Mazda MX5 ZZ 4 2945 2945 +2828 +45

39 48 Daniel CHARLES / Jean Christophe GUYETDaniel CHARLES / Jean Christophe GUYET AUSTIN HEALEY SPRITE EFEF 1 2975 +330 3305 +3188 +360

40 60 Cyril DAGUZE / Raphaël ROMEZ CUILLIEZCyril DAGUZE / Raphaël ROMEZ CUILLIEZ FORD Mustang GG 9 3130 +350 3480 +3363 +175

41 28 Pierre LHOTE / Laetitia JALLOTPierre LHOTE / Laetitia JALLOT MG MIDGET HH 6 3491 +180 3671 +3554 +191

42 56 Laurent BURGAUD / Thomas BURGAUDLaurent BURGAUD / Thomas BURGAUD Peugeot 205 RALLYE JJ 15 3603 +130 3733 +3616 +62

43 63 Serge ROUSSEL / Frédéric GADREAUSerge ROUSSEL / Frédéric GADREAU Peugeot 205 CABRIOLET JJ 16 3749 +40 3789 +3672 +56

44 38 Alain CORNET / Jean Lou THIBAUDAlain CORNET / Jean Lou THIBAUD Seat AROSA ZZ 5 3540 +250 3790 +3673 +1

45 35 Gérard AUGE / Corinne AUGEGérard AUGE / Corinne AUGE Simca RALLYE 2 II 8 3637 +340 3977 +3860 +187

46 25 Bernard BOUYER / Bernard PICATBernard BOUYER / Bernard PICAT Opel CORSA GSI JJ 17 3862 +260 4122 +4005 +145

47 34 Erwan THIBAUD / Marie-Line FAREAUDErwan THIBAUD / Marie-Line FAREAUD Peugeot 205 GTI JJ 18 3916 +230 4146 +4029 +24

48 57 Jérémy ROBERT / Philippe BOUCHERITJérémy ROBERT / Philippe BOUCHERIT Renault 21 turbo JJ 19 4101 +190 4291 +4174 +145

49 69 Philippe MISERY / Luc TODESCOPhilippe MISERY / Luc TODESCO Audi COUPE GT JJ 20 4686 +20 4706 +4589 +415

50 39 François GUIBERT / Cédric BERTRANDFrançois GUIBERT / Cédric BERTRAND Porsche 911 II 9 4367 +340 4707 +4590 +1

51 65 Thierry DELELIS-FANIEN / Dominqiue ROTHUREAUThierry DELELIS-FANIEN / Dominqiue ROTHUREAU Triumph TR3 EFEF 2 4361 +360 4721 +4604 +14

52 71 Eric PINSON / Anne PINSONEric PINSON / Anne PINSON Ferrari 412 JJ 21 4696 +70 4766 +4649 +45

53 46 Erik MORNET / Raymond NAVARROErik MORNET / Raymond NAVARRO Porsche 911 ZZ 6 4573 +210 4783 +4666 +17

54 43 Sébastien CORSIN / Sandrine GRENIERSébastien CORSIN / Sandrine GRENIER Fiat CINQUECENTO ZZ 7 4727 +300 5027 +4910 +244

55 58 Michel BOISARD / Roger LEGRANDMichel BOISARD / Roger LEGRAND Alfa Roméo GTV JJ 22 5347 +30 5377 +5260 +350

56 59 Anne-Valérie ADAM / Daniel GARAULTAnne-Valérie ADAM / Daniel GARAULT Mazda MX5 ZZ 8 5212 +260 5472 +5355 +95

57 73 Russel WHITEHOUSE / Harriet WHITEHOUSERussel WHITEHOUSE / Harriet WHITEHOUSE AUSTIN HEALEY SPRITE EFEF 3 5851 +220 6071 +5954 +599

58 53 Cyrille CAILLE / Martine JEZIORSKICyrille CAILLE / Martine JEZIORSKI Peugeot 205 GTI JJ 23 8574 +450 9024 +8907 +2953

59 40 Marc GAUDIN / Roland NAUDONMarc GAUDIN / Roland NAUDON Renault 5 TURBO JJ 24 8509 +700 9209 +9092 +185

60 44 Sandrine CARVALHIDO / Margot CARVALHIDOSandrine CARVALHIDO / Margot CARVALHIDO Peugeot 104 ZS JJ 25 9823 +380 10203 +10086 +994

61 68 Philippe MOINOT / Willy PAYETPhilippe MOINOT / Willy PAYET Fiat X1-9 BERTONE II 10 10635 +530 11165 +11048 +962

62 67 Véronique MANCEAU / Philippe PITREVéronique MANCEAU / Philippe PITRE BMW 316 JJ 26 12062 +700 12762 +12645 +1597


